
                                                                
Odstranění bodové závady – lávka LP2 přes Dřevnici – výstavba nové lávky, vč. realizace připojení páteřních cyklostezek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 
620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                                     1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Odstranění bodové závady – lávka LP2 přes Dřevnici – 
výstavba nové lávky, vč. realizace připojení páteřních 

cyklostezek“ 
 

podlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 
Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uveřejněno 
na profilu zadavatele. 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 61/25/K V Brně, dne 26.5.2025 
 
Věc:  Veřejná zakázka ev. č. Z2025-026184: 

„Odstranění bodové závady – lávka LP2 přes Dřevnici – výstavba nové lávky, vč. realizace 
připojení páteřních cyklostezek“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud 
by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 
postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 2: Zadávací dokumentace má obsahovat návrh smlouvy o dílo. Tento jsem 

v uveřejněných dokladech nenašli. Prosíme o uveřejnění. 
 

Odpověď č. 2: Děkujeme za upozornění. Skutečně administrativní chybou nebyl dokument 03 OP 
zahrnut do zveřejňovaných dokumentů, což tímto napravujeme a dokument 
zveřejňujeme. 

 
Odpovědí č. 2 došlo k doplnění zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. 
Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 1. 

 
Informace č. 1: Na základě provedeného doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

ROZHODNOU lhůtu přiměřeně k provedeným změnám o 4 pracovních dny. Lhůta 
pro podání nabídek se prodlužuje (při započtení 72 hodin v souvislosti s uplatněným 
ust. § 242 odst. 5 zákona) do 23.6.2025 do 10,00 hod.  

  



                                                                
Odstranění bodové závady – lávka LP2 přes Dřevnici – výstavba nové lávky, vč. realizace připojení páteřních cyklostezek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 
620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                                     2 

Původně stanovené lhůty uvedené v odst. 5.3. Zadávacích podmínek: 
Zahájení zadávacího řízení 13.5.2025  

Konec lhůty pro podání nabídek 19.6.2025, 10:00 tj. 24 pracovních dnů + 3 kalendářní 
dny 

Konec lhůty pro podání námitek proti ZD 
= „rozhodná lhůta“ 16.6.2025, 10:00 tj. 24 pracovních dnů 

Konec lhůty pro doručení žádosti o 
vysvětlení ZD 4.6.2025, 23:59:59 

7 pracovních dnů před uplynutím 
rozhodné lhůty 

 
se nově stanoví takto: 
Zahájení zadávacího řízení 13.5.2025  

Konec lhůty pro podání nabídek 23.6.2025, 10:00 tj. 28 pracovních dnů + 3 kalendářní 
dny 

Konec lhůty pro podání námitek proti ZD 
= „rozhodná lhůta“ 20.6.2025, 10:00 tj. 28 pracovních dnů 

Konec lhůty pro doručení žádosti o 
vysvětlení ZD 10.6.2025, 23:59:59 7 pracovních dnů před uplynutí 

rozhodné lhůty 
 
S pozdravem 
 

 Ing. Eliška Kudělková 
 za zastupujícího zadavatele 

 
Příloha: 03 OP.pdf 


